JIZDNI RAD PLATI V OBDOBI od 1.1. do 30.6. a od 1.9. do 26.12.

6

STARA KYSIBELSKA — TRZNICE - DOUBI

Plati od 1.12.2025

Linka ¢. 425 006 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe€ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje [ 1 3 5 7 9 13 15 19 21 25 21 33 39 45 47 53 59 65 67 73 79 83 85 89 93
zastévky S
STARA KYSIBELSKA 509 | 533 | 557 | 6.21 | 629 | 645 | 7.09 | 7.33 | 7.57 | 825 | 855 | 9.25 | 9.55 | 10.25| 10.55 | 11.25| 11.55| 12.25 | 12.55 | 13.21 | 13.45 14.09 | 14.33
Vychodni 510 | 5.34 | 558 | 6.22 | 6.30 | 646 | 710 | 7.34 | 7.58 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.22 | 13.46 14.10 | 14.34
Blahoslavova 511 | 535 | 559 | 6.23 | 6.31 | 647 | 711 | 7.35 | 7.59 | 827 | 857 | 9.27 | 9.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.23 | 13.47 141111435
Prasna 3.50 | 513 | 537 | 6.01 | 6.25 | 6.33 | 649 | 713 | 7.37 | 8.01 | 8.29 | 8.59 | 9.29 | 9.59 | 10.29| 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.29 | 12.59 | 13.25 | 13.49 14.13 | 14.37
Drahomira 351 | 514 | 538 | 6.02 | 6.26 | 6.34 | 6.50 | 7.14 | 7.38 | 8.02 | 8.30 | 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.26 | 13.50 14.14 | 14.38
Vitézna 3.52 | 515 | 539 | 6.03 | 6.27 | 6.35 | 6.51 | 7.15 | 7.39 | 8.03 | 8.31 | 9.01 | 9.31 | 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.27 | 13.51 14.15 | 14.39
TRZNICE 354 | 519 | 542 | 6.06 | 6.30 | 6.38 | 654 | 7.18 | 7.42 | 8.06 | 8.34 | 9.04 | 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.04 | 13.30 | 13.54 | 13.54 | 14.18 | 14.42
Dolni nadrazi 3.56 14 14 14 14 6.40 14 14 14 14 8.36 | 9.06 14 ¢ 11036 11.06 | 11.36| ¢ 14 14 14 14 14 14
Zapadni 3.57 14 14 14 14 6.41 14 14 14 14 8.37 | 9.07 14 ¢ 11037 | 11.07 | 1137 ¢ 14 14 14 14 14 14
Namésti Dr. Horakové 14 521 | 544  6.08 | 6.32 14 6.56 | 7.20 | 7.44 | 8.08 14 14 9.36 1 10.06| ¢ 14 ! 1 12.06| 12.36 | 13.06 | 13.32 13.56 | 14.20 | 14.44
Moskevska 14 522 | 545 | 6.09 | 6.33 14 6.57 | 7.21 | 745 | 8.09 14 14 9.37 [10.07| ¢ 14 ¢ | 12.07|12.37| 13.07 | 13.33 13.57 | 14.21| 14.45
Sumavska 14 523 | 546 | 6.11 | 6.35 14 6.59 | 723 | 747 | 811 14 14 939 11009 ¢ 14 ¢ 112.0912.39 | 13.09 | 13.35 13.59 | 14.23 | 14.47
Stadion ZM 358 | 525 | 548 | 6.13 | 6.37 | 643 | 701 | 7.25 | 749 | 813 | 839 | 9.09 | 941 | 10.11|10.39| 11.09| 11.39| 12.11 | 12.41 | 13.11 | 13.37 14.01 | 14.25| 14.49
MATTONI Arena 3.59 | 526 | 549 | 6.14 | 6.38 | 644 | 7.02 | 7.26 | 7.50 | 8.14 | 8.40 | 9.10 | 942 | 10.12| 10.40 | 11.10| 11.40 | 12.12| 12.42 | 13.12| 13.38 14.02 | 14.26 | 14.50
x Kpt. Jarose 14 14 550 | 6.15 14 6.45 14 7.27 14 14 8.41 14 943 ¢ 1041 0 | 1141 2 1243 ¢ 14 o 1427 !
OC Varyada 14 14 14 14 14 14 14 ! 752|816 ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Moser 14 14 551 | 6.16 14 6.46 14 7.28 14 14 8.42 14 9.44 ¢ 1042 0 | 1142 ¢ 1244 ¢ 14 o 1428 ¢
Dvory 14 14 5.52 | 6.17 14 6.47 14 7.29 14 14 8.43 14 9.45 ¢ 11043 ¢ [ 1143 ¢ | 1245 ¢ 14 ! 1429 ¢
x Rigni 14 14 553 | 6.18 14 6.48 14 7.30 14 14 8.44 14 9.46 ¢ 1044 0 | 1144 2 1246 ¢ 14 o 1430 ¢
Krajsky urad 14 14 5.55 | 6.20 14 6.50 14 7.32 14 4 8.46 14 9.48 ! 1046 ¢ 1146 ¢ |1248] ¢ 14 ! 1432 ¢
x Doubsky most 14 14 557 | 6.22 14 14 7.34 14 14 8.48 14 9.50 ¢ 1048 ¢ | 1148 ¢ 1250 ¢ 14 o 1434 ¢
x Plzefiska 4.00 | 5.27 14 14 6.39 7.03 14 7.55 | 8.19 14 9.11 ¢ 11043 ¢ 1M1 ¢ 1243 ¢ 13.13]13.39 14.03| ¢ | 1451
= | x Na Ostravku 401 | 528 14 14 6.40 7.04 14 756 | 8.20 14 9.12 ¢ 1104 0 | 11120 2 (1244 ¢ | 1314|1340 14.04| ¢ | 1452
g U Zamecku 4.02 | 5.30 14 14 6.42 7.06 14 7.58 | 8.22 14 9.14 ¢ 11016, ¢ | 1114 ¢ 1216 ¢ | 13.16] 1342 14.06| ¢ | 14.54
— Svatos$ska 403 | 532 | 559 | 6.24 | 644 7.08 | 7.36 | 8.00 | 824 | 850 | 9.16 | 9.52 | 10.18 | 10.50 | 11.16 | 11.50 | 12.18 | 12.52 | 13.18 | 13.44 14.08 | 14.36 | 14.56
§ DOUBI 404 534 | 6.01 | 6.26 646 710 738 | 8.02 | 826 852 | 918  9.54  10.20 10.52 11.18 | 11.52 | 12.20 12.54 | 13.20 | 13.46 14.10 | 14.38 | 14.58
8 cislo spoje [ 95 99 101 | 105 | 109 | 111 | 115 | 119 | 121 | 127 | 133 | 139 | 141 | 145 | 149
zastavky
é STARA KYSIBELSKA 1457 | 15.21 | 15.45| 16.09 | 16.33 | 16.57 | 17.25 | 17.55| 18.25| 18.55 | 19.25 | 19.55 | 20.31 | 21.11| 22.10
o Vychodni 14.58 | 15.22 | 15.46 | 16.10 | 16.34 | 16.58 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.32 | 21.12 | 22.11
Blahoslavova 1459 | 15.23 | 15.47 | 16.11 | 16.35 | 16.59 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.33 | 21.13 | 22.12
Prasna 15.01| 15.25| 15.49 | 16.13 | 16.37 | 17.01 | 17.29 | 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.35 21.15 22.14
Drahomira 15.02 | 15.26 | 15.50 | 16.14 | 16.38 | 17.02 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.36 | 21.16 | 22.15
Vitézna 15.03 | 15.27 | 15.51 | 16.15| 16.39 | 17.03 | 17.31 | 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01  20.37  21.17 22.16
TRZNICE 15.06 | 15.30 | 15.54 | 16.18 | 16.42 | 17.06 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.40 | 21.19 | 22.20
Dolni nadrazi 14 14 14 14 14 14 14 1836 ¢ 14 ? 12042 ? 14
Zapadni 14 14 14 14 14 14 14 ¢ 11837 ¢ 14 ¢ 12043 ¢ 14
Namésti Dr. Horakové 15.08 | 15.32 | 15.56 | 16.20 | 16.44 | 17.08 | 17.36 | 18.06| ¢ | 19.06 19.36|20.06| ¢ | 21.21|22.22
Moskevska 15.09 | 156.33 | 15.57 | 16.21 | 16.45| 17.09| 17.37 | 18.07 | ¢ | 19.07|19.37|20.07 | ¢ |21.22 22.23
Sumavska 15.11]15.35 | 1559 | 16.23 | 16.47 | 17.11|17.39 | 18.08| ¢ | 19.08 19.38|20.08| ¢ | 21.23|22.24
Stadion ZM 15.13 | 15.37 | 16.01| 16.25 | 16.49 | 17.13 | 17.41 | 18.10| 18.39| 19.10 | 19.40 | 20.10 | 20.45 | 21.24 | 22.25
MATTONI Arena 15.14 | 15.38 | 16.02 | 16.26 | 16.50 | 17.14 | 17.42 | 18.11 18.40 19.11 19.41 20.11 20.46 21.25 22.26
x Kpt. Jarose 15.15| ¢ 14 14 14 o 1743 ¢ 14 14 14 14 14 14 14
OC Varyada 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 ! 120.13]2048 ¢ 14
Moser 1516 ¢ 14 14 14 O 17440 2 14 14 14 14 14 14 14
Dvory 1517 ¢ 14 14 14 1745 ¢ 14 4 14 14 14 14 14
x Riéni 1518 ¢ 14 14 14 o 17460 0 14 14 14 14 14 14 14
Krajsky arad 1520 ¢ 14 14 14 1748 2 14 14 14 14 14 14 14
x Doubsky most 15.22| ¢ 14 14 14 o 1750 ¢ 14 14 14 14 14 14 14
x Plzefiska ¢ 11539/16.03|16.27 1651|1715 ¢ | 18.12|18.41|19.12| 19.42| 20.15  20.50 | 21.26 | 22.27
x Na Ostrivku ¢ | 1540/ 16.04| 16.28 | 16.52 | 17.16 | ¢ | 18.13| 18.42| 19.13 | 19.43 | 20.16 | 20.51 | 21.27 | 22.28
U Zamecku ! 1 1542/16.06 | 16.30 16.54| 1718 ¢ | 18.15|18.44 | 19.15| 19.45] 20.18 | 20.53 | 21.29 | 22.30
Svatos$ska 15.24 | 15.44 | 16.08 | 16.32 | 16.56 | 17.20 | 17.52 | 18.17 | 18.46 | 19.17 | 19.47 | 20.20 | 20.55 | 21.30 | 22.31
DOUBI 15.26 | 15.46 | 16.10 | 16.34  16.58 | 17.22 | 17.54 18.19 | 18.48 | 19.19  19.49 | 20.22 | 20.57  21.32| 22.33
cislo spoje [ 17 23 29 37 41 51 55 63 69 75 87 91 97 103 | 107 | 13 | 117 | 123 | 131 | 137 | 143 | 147 | 151
zastavky
STARA KYSIBELSKA 651 | 7.51 | 831 | 911 | 951 | 10.31 11.11| 11.51 | 12.31 | 13.11| 13.51| 14.31 | 1511 | 15,51 | 16.31 | 17.11| 17.51 | 18.31 | 19.11 | 19.51 | 20.31 | 21.11| 22.10
Vychodni 6.52 | 7.52 | 8.32 | 912 | 9.52 | 10.32| 11.12| 11.52 | 12.32 | 13.12| 13.52 | 14.32 | 15.12| 15.52 | 16.32 | 17.12| 17.52 | 18.32 | 19.12| 19.52 | 20.32 | 21.12 | 22.11
X Blahoslavova 6.53 | 7.53 | 8.33 | 913 | 9.53 | 10.33 | 11.13 | 11.53 | 12.33 | 13.13 | 13.53 | 14.33 | 15.13 | 15.53 | 16.33 | 17.13 | 17.53 | 18.33 | 19.13 | 19.53 | 20.33 | 21.13 | 22.12
|"'_J Prasna 6.55 | 7.55 | 8.35 | 9.15 | 9.55 | 10.35| 11.15| 11.55| 12.35| 13.15| 13.55 | 14.35| 15.15| 15.55| 16.35| 17.15| 17.55| 18.35| 19.15| 19.55 | 20.35 | 21.15| 22.14
; Drahomira 6.56 | 7.56 | 8.36 | 9.16 | 9.56 | 10.36 | 11.16 | 11.56 | 12.36 | 13.16 | 13.56 | 14.36 | 15.16 | 15.56 | 16.36 | 17.16 | 17.56 | 18.36 | 19.16 | 19.56 | 20.36 | 21.16 | 22.15
7)) Vitézna 6.57 | 7.57 | 8.37 | 917 | 9.57 | 10.37 | 11.17 | 11.57 | 12.37 | 13.17 | 13.57 | 14.37 | 15.17 | 15.57 | 16.37 | 17.17 | 17.57 | 18.37 | 19.17 | 19.57 | 20.37 | 21.17 | 22.16
+ TRZNICE 7.00 | 8.00 | 840 | 9.20 | 10.00| 10.40 | 11.20 | 12.00 | 12.40 | 13.20 | 14.00 | 14.40 | 15.20 | 16.00 | 16.40 | 17.20 | 18.00 | 18.40 | 19.20 | 20.00 | 20.40 | 21.19 | 22.20
H Dolni nadrazi 7.02 | 8.02 14 9.22 {11042 ¢ 1202 ¢ |1322] ¢ (1442 ¢! 1602 ¢ |[1722] ¢ 1842 ¢ ! 2042 ! 14
g Zapadni 7.03 | 8.03 14 9.23 ¢ 1043 ¢ [1203) ¢ |1323) ¢ |1443| ¢ 1603 ¢ |1723| ¢ |1843| ¢ ¢ 12043 ¢ 14
E Namésti Dr. Horakové 14 14 8.42 ¢ 11002 ¢ |[1122] ¢ (1242 ¢ 1402 ¢ |1522| ¢ (1642 ¢ [18.02| ¢ 11922 2002 ¢ |21.21]|2222
4 Moskevska 14 14 8.43 ¢ 1003 ¢ |1123) ¢ |1243 ¢ |1403| ¢ |1523| ¢ 1643 ¢ |1803| ¢ 19232003 ¢ |21.22)22.23
+ Sumavska 14 14 8.44 ¢ 11004 ¢ |[1124] ¢ (1244 ! 1404 ¢ | 1524 ¢ 1644 ¢ [18.04| ¢ 119.24 2004 ¢ |21.23|2224
ﬁ Stadion ZM 7.05 | 8.05 | 846 | 9.25 | 10.06 | 10.45 | 11.26 | 12.05 | 12.46 | 13.25 | 14.06 | 14.45 | 15.26 | 16.05 | 16.46 | 17.25 | 18.06 | 18.45 | 19.26 | 20.06 | 20.45 | 21.24 | 22.25
(@] MATTONI Arena 7.06 | 8.06 | 8.47 | 9.26 | 10.07 | 10.46 | 11.27 | 12.06 | 12.47 | 13.26 | 14.07 | 14.46 | 15.27 | 16.06 | 16.47 | 17.26 | 18.07 | 18.46 | 19.27 | 20.07 | 20.46 | 21.25 | 22.26
3 OC Varyada ¢ 808 849 | ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 ¢ 12008 2048 ¢ 14
o | x Plzenska 7.07 | 8.10 | 8.51 | 9.27 | 10.08 | 10.47 | 11.28 | 12.07 | 12.48 | 13.27 | 14.08 | 14.47 | 15.28 | 16.07 | 16.48 | 17.27 | 18.08 | 18.47 | 19.28 | 20.10 | 20.50 | 21.26 | 22.27
x Na Ostrivku 7.08 | 8.11 | 852 | 9.28 | 10.09| 10.48 | 11.29 | 12.08 | 12.49 | 13.28 | 14.09 | 14.48 | 15.29 | 16.08 | 16.49 | 17.28 | 18.09 | 18.48 | 19.29 | 20.11 | 20.51 | 21.27 | 22.28
U Zamecku 7.10 | 8.13 | 8.54 | 9.30 | 10.11| 10.50 | 11.31| 12.10 | 12.51| 13.30 | 14.11| 14.50 | 15.31| 16.10 | 16.51 | 17.30 | 18.11 | 18.50 | 19.31 | 20.12 | 20.53 | 21.29 | 22.30
Svato$ska 712 | 815 | 856 | 9.32 | 10.13| 10.52 | 11.33 | 12.12 | 12.53 | 13.32 | 14.13| 14.52 | 15.33 | 16.12 | 16.53 | 17.32 | 18.13 | 18.52 | 19.33 | 20.14 | 20.55 | 21.30 | 22.31
DOUBI 714 817 | 858 | 9.34  10.15] 10.54 11.35 1214 | 12.55 13.34 14.15] 14.54 1535 16.14  16.55 17.34 | 18.15  18.54 19.35 | 20.16 | 20.57  21.32 | 22.33
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni
S - spoj pokracuje jako linka .3 smér Stara Role
Vanocni a novoro¢ni omezeni: posledni spoj 24.12. - 113, posledni spoj 31.12. - 137, prvni spoj 25.12. a 1.1. - 69




JIZDNI RAD PLATI V OBDOBI od 1.1. do 30.6. a od 1.9. do 26.12.

6 |

DOUBI — TRZNICE — STARA KYSIBELSKA

Plati od 1.12.2025

Linka ¢. 425 006 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe€ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje [ 2 4 6 8 12 14 16 20 22 28 32 36 38 44 50 52 56 62 68 70 76 78 82 86 88
zastavky c
DOUBI 516 | 538 | 6.03 | 6.27 | 651 | 715 | 722 | 7.39 | 811 | 838 | 9.09 | 941 | 10.11| 10.41 | 11.06 | 11.39 | 12.08 | 12.41 | 13.00 | 13.27 | 13.48 | 14.12| 14.39 | 15.00 | 15.27
Svato$ska 517 | 539 | 6.04 | 6.28 | 6.52 | 716 | 7.23 | 740 | 8.12 | 8.39 | 9.10 | 942 | 10.12| 10.42| 11.07 | 11.40 | 12.09 | 12.42 | 13.01 | 13.28 | 13.49 | 14.13 | 14.40 | 15.01 | 15.28
U Zamecku 518 | 540 | 6.05 | 6.29 | 653 | 717 | 724 | 741 | 813 14 9.11 | 943 | 10.13 1043 | ¢ | 1141 ¢ |1243) ¢ [1329 1350 ¢ |1441 ¢ |1529
x Na Ostrlivku 519 | 542 | 6.07 | 6.31 | 6.55 | 719 | 7.26 | 743 | 8.15 14 913 | 945 /10151045 ¢ | 1143 ¢ (1245 ¢ 1331|1352 ¢ 1443 ¢ |1531
x Plzeriska 520 | 543 | 6.08 | 6.32 | 656 | 7.20 | 7.27 | 7.44 | 8.16 14 9.14 | 946 | 10.16 | 1046 | ¢ |11.44| ¢ |1246| ¢ |1332 1353 ¢ |1444 ¢ |1532
MATTONI Arena 521 | 544 | 6.09 | 6.33 | 6.57 | 7.21 | 7.28 | 745 | 8.17 14 915 | 947 | 10171047 ¢ | 1145 ¢ |1247| ¢ |1333|1354| ¢ 1445 ¢ 1533
x Doubsky most 14 14 14 14 14 14 14 14 14 8.41 14 14 14 ¢ 1109 0 | 1211) 2 1303, ¢ ¢ 1445 ¢ | 1503 ¢
Krajsky urad 14 14 14 14 14 14 14 14 14 8.43 14 14 14 M) (1243 ¢ | 13.05] ¢ ¢ 1447 ¢ [ 15.05] ¢
Zavodiste 14 14 14 14 14 14 14 14 14 8.45 14 14 14 ¢ | 1MA3) 2 | 1245 ¢ 1307 ¢ o 1419 ¢ | 1507 ¢
x Kpt. Jarose 14 14 14 14 14 14 14 14 14 8.46 14 14 14 ¢ 1MA4) 0 (1216 ¢ | 13.08] ¢ ¢ 1421 ¢ [ 15.08| ¢
Stadion ZM 523 | 546 | 6.11 | 6.35 | 6.59 | 7.23 | 7.30 | 7.47 | 819 | 849 | 917 | 949 | 10.19| 10.49 | 11.17 | 11.47 | 12.19| 12.49 | 13.11 | 13.35 | 13.56 | 14.24 | 14.47 | 15.11 | 15.35
Sumavska 524 | 547 | 612 | 6.36 | 7.00 | 7.24 | 7.31 | 7.48 14 14 9.18 14 14 ¢ 11181148 ¢ ¢ 1312 13.36| 1357 ¢ |14.48|15.12 | 15.36
Moskevska 525 | 548 | 613 | 6.37 | 7.01 | 725 | 7.32 | 749 14 14 9.19 14 14 ¢ 1119 1149| ¢ ¢ | 13.13|13.37|1358| ¢ | 1449 1513|1537
Jizdarenska 526 | 550 | 6.15 | 6.39 | 7.03 | 727 | 734 751 14 14 9.21 14 14 121 1151 ¢ ¢ 1315 13.39|14.00| ¢ |14.51|15.15 15.39
Nameésti Dr.Horakové 527 | 551 | 6.16 | 6.40 | 7.04 | 728 | 7.35 | 7.52 14 14 9.22 14 14 ¢ 11221182 ¢ ¢ | 13.16|1340| 14.01| ¢ | 1452 15.16| 1540
Zapadni 14 14 14 14 14 14 14 14 8.20 | 8.50 14 9.50 1 10.20 | 1050 | ¢ ¢ 112201250 ¢ 14 ! 1425 ¢ 14 14
Dolni nadrazi 14 14 14 14 14 14 14 14 822 | 852 14 9.52 | 10.22| 1052 | ¢ ¢ 1 1222)1252| ¢ 14 o 1421 ! 14 14
TRZNICE 531 | 555 | 619 | 643 | 7.07 | 7.31 | 740 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 | 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.19 | 13.43 | 14.04 | 14.31 | 14.55| 15.19 | 15.43
Vitézna 533 | 557 | 6.21 | 645 | 7.09 | 7.33 757 | 827 | 857 | 927 | 957 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.21 | 13.45 | 14.06 | 14.33 | 14.57 | 15.21 | 15.45
Drahomira 534 | 558 | 6.23 | 647 | 711 | 7.35 7.59 | 8.29 | 8.59 | 9.29 | 9.59 | 10.29| 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.29 | 12.59 | 13.23 | 13.47 | 14.08 | 14.35 | 14.59 | 15.23 | 15.47
E Blahoslavova 536 | 6.00 | 6.25 | 649 | 713 | 7.37 801 | 831 | 9.01 | 9.31 | 10.01| 10.31| 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.31 | 13.01| 13.25 | 13.49 | 14.10 | 14.37 | 15.01 | 15.25| 15.49
(=] Vychodni 5.37 | 6.01 | 6.26 | 6.50 | 7.14 | 7.38 8.02 | 8.32 | 9.02 | 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.02 | 13.26 | 13.50 | 14.11 | 14.38 | 15.02 | 15.26 | 15.50
'z STARA KYSIBELSKA 538  6.02 | 627 | 651 | 7.15 | 7.39 8.03 833 | 9.03 | 9.33  10.03| 10.33  11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.33 | 13.03 | 13.27  13.51 14.12 | 14.39 | 15.03 | 15.27 | 15.51
3 cislo spoje [ 92 94 98 102 | 106 | 108 | 112 | 118 | 120 | 124 | 130 | 132 | 136 | 140
O zastavky
< DOUBI 15.51 | 16.12| 16.39 | 17.06 | 17.41 | 18.08 | 18.39 | 19.11 | 19.41| 20.07 | 20.37 | 21.21 | 22.05 | 23.55
E Svato$ska 15.52 | 16.13 | 16.40| 17.07 | 17.42| 18.09 | 18.40 | 19.12 | 19.42| 20.08 | 20.38 | 21.22 | 22.06 | 23.56
U Zamecku 1553 | ¢ | 1641| ¢ 1743 ¢ |1841]19.13| 19.43|20.09 | 20.39 | 21.23 | 22.07 | 23.57
x Na Ostrlivku 15655 ¢ 11643 ¢ | 1745| ¢ |184319.15 1945 20.11| 20.41|21.24 | 22.08 | 23.58
x Plzefiska 1556 | ¢ | 1644| ¢ 1746 ¢ |18.44|19.16| 19.46|20.12| 20.42 | 21.25| 22.09 | 23.59
MATTONI Arena 1657 ¢ 1645 ¢ | 1747| ¢ |1845 19.17 1947 20.13|2043|21.26 22.10 0.00
x Doubsky most o [16.45] ¢ [17.09] ¢ (1841 2 4 4 4 4 14 14 14
Krajsky ufad ¢ 11847 ¢ 1741 0 1843 ¢ 14 14 14 14 14 14 14
Zavodisté ¢ (1619 ¢ [1743] ¢ | 1845| ¢ 14 14 14 14 14 14 14
OC Varyada 14 14 14 14 14 14 14 14 ! 120152045 21.28| ¢ 14
x Kpt. Jarose o (1620 ¢ [1714] ¢ 1816 ¢ 14 ¢ 20.16|2046|21.29| ¢ 14
Stadion ZM 15.59 | 16.23 | 16.47 | 17.17 | 17.49 | 18.19 | 18.47 | 19.19| 19.49| 20.19 | 20.49 | 21.31| 22.12 | 0.01
Sumavska 16.00 | 16.24 | 16.48| 17.18| ¢ o 1848 ¢ 14 14 14 14 14 14
Moskevska 16.01| 16.25 | 1649 1719 ¢ ! 11849 ¢ 14 14 14 14 14 14
Jizdarenska 16.03 | 16.27 | 16.51 | 17.21| ¢ o 1851 ¢ 14 14 14 14 14 14
Namésti Dr.Horakové 16.04 | 16.28 | 16.52 17.22 ¢ ! 1852 ¢ 14 14 14 14 14 14
Zépadni 14 14 14 ¢ [ 17501820 ¢ |19.20 19.50 | 20.20 | 20.50 | 21.32 | 22.13 | 0.02
Dolni nadrazi 14 14 14 ¢ 17521822 ¢ |19.22|19.52 20.22 20.52|21.34|22.15 0.03
TRZNICE 16.07 | 16.31 | 16.55| 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 19.55| 20.25 | 20.55 | 21.37 | 22.20 | 0.06
Vitézna 16.09 | 16.33 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.27 | 20.57 | 21.39 | 22.22
Drahomira 16.11 | 16.35| 16.59 | 17.29 | 17.59 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.58 | 20.28 | 20.58 | 21.40 | 22.23
Blahoslavova 16.13 | 16.37 | 17.01| 17.31 18.01 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 21.42 | 22.25
Vychodni 16.14 | 16.38 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.31 | 19.01 | 19.31| 20.01 | 20.31 | 21.01 | 21.43 | 22.26
STARA KYSIBELSKA 16.15 16.39 | 17.03  17.33  18.03 | 18.32 | 19.02  19.32 20.02 20.32 21.02 21.44 22.27
cislo spoje [ 10 18 24 30 34 42 46 54 58 66 72 80 84 90 96 100 | 104 | 110 | 114 | 122 | 128 | 134 | 138 | 142
zastavky
DOUBI 6.39 | 729 | 819 | 9.01 | 9.39 | 10.21| 10.59 | 11.41 | 12.19| 13.01| 13.39| 14.21 | 1459 | 15.41 | 16.19 | 17.01| 17.39 | 18.21 | 18.59 | 19.41 | 20.17 | 21.21 | 22.05 | 23.55
Svato$ska 640 730 | 820 | 9.02 | 9.40 | 10.22| 11.00 | 11.42| 12.20 | 13.02 | 13.40| 14.22 | 15.00 | 15.42 | 16.20 | 17.02 | 17.40| 18.22 | 19.00 | 19.42 | 20.18 | 21.22 | 22.06 | 23.56
« U Zamecku 641 | 7.31 | 821 | 9.03 | 941 | 10.23| 11.01| 11.43 | 12.21 | 13.03 | 13.41| 14.23 | 15.01 | 15.43 | 16.21 | 17.03 | 17.41 | 18.23 | 19.01 | 19.43 | 20.19 | 21.23 | 22.07 | 23.57
w | x Na Ostrivku 643 733 | 823 | 9.05 | 943 |10.25| 11.03  11.45| 12.23 | 13.05 13.43| 14.25  15.03 | 15.45| 16.23 | 17.05 17.43| 18.25 19.03 | 19.45| 20.21 | 21.24 | 22.08 | 23.58
'E x Plzenska 644 | 7.34 | 824 | 9.06 | 944 | 10.26 | 11.04 | 11.46 | 12.24 | 13.06 | 13.44 | 14.26 | 15.04 | 15.46 | 16.24 | 17.06 | 17.44 | 18.26 | 19.04 | 19.46 | 20.22 | 21.25| 22.09 | 23.59
> MATTONI Arena 645 735 | 825 | 9.07 | 945 |10.27  11.05 11.47|12.25|13.07 13.45| 14.27 15.05| 15.47 | 16.25| 17.07 17.45| 18.27 | 19.05| 19.47 | 20.23 | 21.26 | 22.10| 0.00
‘f OC Varyada 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 ¢ 12025 2128 ¢ 14
w | * Kpt. Jarose 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 ¢ 120262129 ¢ 14
,d Stadion ZM 647 | 7.37 | 827 | 9.09 | 947 | 10.29| 11.07 | 11.49 | 12.27 | 13.09 | 13.47 | 14.29 | 15.07 | 15.49 | 16.27 | 17.09 | 17.47 | 18.29 | 19.07 | 19.49 | 20.29 | 21.31| 22.12| 0.01
=) Sumavska 6.48 14 8.28 14 9.48 ¢ 1108 ¢ [1228| ¢ (1348 ¢ 1508 ¢ [1628 ¢ 1748 ¢ [19.08| ¢ 14 14 14 14
% Moskevska 6.49 14 8.29 14 9.49 ¢ [ 1109 ¢ [1229] ¢ | 1349| ¢ [15.09| ¢ |1629| ¢ | 1749| ¢ [19.09| ¢ 14 14 14 14
+ Jizdarenska 6.51 14 8.31 14 9.51 M (1231 0 1351 ¢ (1541 2 [ 1631 ¢ (1751 ¢ [ 19.11] ¢ 14 14 14 14
< Namésti Dr.Horakové 6.52 14 8.32 14 9.52 ¢ [ MA2) ¢ [1232) ¢ (1352 ¢ [1512] ¢ |1632] ¢ (1752 ¢ [1942] ¢ 14 14 14 14
'6 Zapadni 14 7.38 14 9.10 ¢ /1030 ¢ |1150| ¢ (1310 ¢ 1430 ¢ |1550 ¢ 1710 ¢ 1830 ¢ |19.50| 20.30 21.32|22.13| 0.02
m Dolni nadrazi 14 7.40 14 9.12 ¢ 11032 ¢ | 1152 ¢ 13142 ¢ [1432| ¢ 15652 ¢ 1742 ¢ |1832| ¢ |19.52)20.32|21.34|22.15| 0.03
8 TRZNICE 6.55 743 | 835 | 915 | 9.55 | 10.35 11.15 11.55|12.35| 13.15 13.55| 14.35 15.15| 15.55| 16.35| 17.15 17.55| 18.35 19.15| 19.55 | 20.35 | 21.37 | 22.20 | 0.06
Vitézna 6.57 | 745 | 8.37 | 917 | 9.57 | 10.37 | 11.17 | 11.57 | 12.37 | 13.17 | 13.57 | 14.37 | 15.17 | 15.57 | 16.37 | 17.17 | 17.57 | 18.37 | 19.17 | 19.57 | 20.37 | 21.39 | 22.22
Drahomira 6.58 746 | 8.38 | 918 | 9.58 | 10.38 11.18| 11.58 | 12.38 | 13.18 | 13.58 | 14.38  15.18 | 15.58 | 16.38 | 17.18 | 17.58 | 18.38 | 19.18 | 19.58 | 20.38 | 21.40 | 22.23
Blahoslavova 7.00 | 748 | 840 | 9.20 | 10.00| 10.40 | 11.20 | 12.00 | 12.40 | 13.20 | 14.00 | 14.40 | 15.20 | 16.00 | 16.40 | 17.20 | 18.00 | 18.40 | 19.20 | 20.00 | 20.40 | 21.42 | 22.25
Vychodni 701 | 749 | 841 | 921 | 10.01| 1041 11.21|12.01| 1241|1321 14.01| 1441 1521 16.01| 16.41| 17.21| 18.01| 18.41 19.21| 20.01 | 20.41 | 21.43| 22.26
STARA KYSIBELSKA 7.02 | 7.50 | 842 | 9.22 | 10.02| 1042 11.22 | 12.02 | 12.42 | 13.22 | 14.02 | 14.42 1522 16.02 | 16.42  17.22 | 18.02 | 18.42 19.22 | 20.02 | 20.42 | 21.44 | 22.27
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni
¢ - jede jen ve dnech $kolniho vyuc¢ovani, od Trznice pokracuje jako linka ¢.13 smér LibusSina
Vanocni a novoro¢ni omezeni: posledni spoj 24.12. - 104, posledni spoj 31.12. - 128, prvni spoj 25.12. a 1.1. - 58




JIZDNI RAD PLATI V OBDOBI od 1.7. do 31.8. a od 27.12. do 31.12.

6 | STARA KYSIBELSKA — TRZNICE — DOUBI

Plati od 1.12.2025

Linka ¢. 425 006 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe€ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje [ 1 3 5 7 1" 15 19 21 25 31 35 43 49 57 61 I 7 81 89 93 95 99 101 | 105 | 109
zastavky
STARA KYSIBELSKA 509 | 533 | 557 | 6.21 | 645 | 7.09 | 7.33 | 7.57 | 831 | 911 | 9.51 | 10.31 | 11.11| 11.51 | 12.31 | 13.11| 13.43 | 14.09 | 14.33 | 14.57 | 15.21 | 15.45| 16.09 | 16.33
Vychodni 510 | 534 | 558 | 6.22 | 646 | 710 | 7.34 | 7.58 | 8.32 | 912 | 9.52 | 10.32| 11.12| 11.52 | 12.32 | 13.12 | 13.44 | 14.10 | 14.34 | 14.58 | 15.22 | 15.46 | 16.10 | 16.34
Blahoslavova 511 | 535 | 559 | 6.23 | 647 | 711 | 735 | 7.59 | 8.33 | 913 | 9.53 | 10.33 | 11.13 | 11.53 | 12.33 | 13.13 | 13.45| 14.11 | 14.35 | 14.59 | 15.23 | 15.47 | 16.11 | 16.35
Prasna 3.50 | 513 | 537 | 6.01 | 6.25 | 649 | 713 | 7.37 | 8.01 | 8.35 | 9.15 | 9.55 | 10.35| 11.15| 11.55| 12.35| 13.15| 13.47 | 14.13 | 14.37 | 15.01| 15.25| 15.49 | 16.13 | 16.37
Drahomira 351 | 514 | 538 | 6.02 | 6.26 | 6.50 | 7.14 | 7.38 | 8.02 | 8.36 | 9.16 | 9.56 | 10.36 | 11.16 | 11.56 | 12.36 | 13.16 | 13.48 | 14.14 | 14.38 | 15.02 | 15.26 | 15.50 | 16.14 | 16.38
Vitézna 3.52 | 515 | 539 | 6.03 | 6.27 | 6.51 | 715 | 7.39 | 8.03 | 8.37 | 917 | 9.57 | 10.37 | 11.17 | 11.57 | 12.37 | 13.17 | 13.49 | 14.15| 14.39 | 15.03 | 15.27 | 15.51 | 16.15 | 16.39
TRZNICE 354 | 519 | 542 | 6.06 | 6.30 | 6.54 | 7.18 | 7.42 | 8.06 | 8.40 | 9.20 | 10.00  10.40 | 11.20 | 12.00 | 12.40| 13.20 | 13.52 | 14.18 | 14.42 | 15.06 | 15.30 | 15.54 | 16.18 | 16.42
Dolni nadrazi 3.56 14 14 14 14 14 14 14 14 14 9.22 | 10.02| 1042 ¢ | 12.02 1242 ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14
Zapadni 3.57 14 14 14 14 14 14 14 14 14 9.23 | 10.03| 1043 | ¢ |12.03| 1243| ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14
Namésti Dr. Horakové 14 521 | 544 | 6.08 632  6.56 7.20 744 8.08 842 14 14 ! 1220 ¢ ¢ 1322|1354 |14.20 | 14.44| 15.08 | 15.32| 15.56 | 16.20 | 16.44
Moskevska 14 522 | 545 | 6.09 | 6.33 | 657 | 7.21 | 745 | 8.09 | 843 14 14 ¢ 1123 ¢ ¢ | 13.23|13.55| 14.21| 14.45| 15.09 | 15.33 | 15.57 | 16.21 | 16.45
Sumavska 14 523 | 546 | 6.11 | 6.35 | 6.59 | 7.23 | 747 | 8.11 | 8.45 14 14 ! 125 ¢ ¢ 1325|1357 |14.23 | 14.47| 1511 15.35 1559 | 16.23 | 16.47
Stadion ZM 358 | 525 | 548 | 6.13 | 6.37 | 7.01 | 725 | 749 | 813 | 847 | 9.25 | 10.05  10.45| 11.27 | 12.05| 12.45| 13.27 | 13.59 | 14.25 | 14.49 | 15.13 | 15.37 | 16.01 | 16.25 | 16.49
MATTONI Arena 3.59 | 526 | 549 | 6.14 | 6.38 | 7.02 | 7.26 | 7.50 | 8.14 | 8.48 | 9.26 | 10.06 | 10.46 | 11.28 | 12.06 | 12.46 | 13.28 | 14.00 | 14.26 | 14.50 | 15.14 | 15.38 | 16.02 | 16.26 | 16.50
x Kpt. Jarose 14 14 550 | 6.15 | 6.39 14 7.27 14 14 8.49 ¢ 11007 ¢ 14 o 1247 ! o 1427 ¢ | 1545 ¢ 14 14 14
OC Varyada 14 14 14 14 14 14 ! 752|816 ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Moser 14 14 551 | 6.16 | 6.40 14 7.28 14 14 8.50 ¢ 1008 ¢ 14 o 1248 ¢ o 1428 ¢ | 1516 ¢ 14 14 14
Dvory 14 14 552 | 6.17  6.41 14 7.29 14 14 8.51 ¢ 11009 ¢ 14 ! 1249 ¢ ¢ 11429 ¢ | 1547| ¢ 14 14 4
x Rigni 14 14 553 | 6.18 | 6.42 14 7.30 14 14 8.52 ¢ 1010 ¢ 14 ¢ 1250 ¢ ¢ 1430 ¢ | 1518 ¢ 14 14 14
Krajsky urad 14 14 5.55 | 6.20 | 6.44 14 7.32 14 14 8.54 ¢ 11012 ¢ 14 ! 1252 ¢ ¢ 11432 ¢ [1520] ¢ 14 14 4
x Doubsky most 14 14 557 | 6.22 | 6.46 14 7.34 14 14 8.56 o 1014 ¢ 14 o 1254 ¢ o 1434 2 | 1522 ¢ 14 14 14
x Plzefiska 4.00 | 5.27 14 14 14 7.03 14 7.55 | 8.19 14 9.27 ¢ 1047 11291207 ¢ 1329 1401 ¢ [1451] ¢ |1539|16.03 16.27 | 16.51
= | x Na Ostravku 401 | 528 14 14 14 7.04 14 756 | 8.20 14 9.28 ¢ |1048|11.30|12.08| ¢ |1330 14.02| ¢ |1452| ¢ | 1540 16.04 | 16.28| 16.52
g U Zamecku 4.02 | 5.30 14 14 14 7.06 14 7.58 | 8.22 14 9.30 ¢ 11050 11.321210| ¢ |13.32 1404 ¢ [1454| ¢ |1542 16.06 16.30 | 16.54
— Svatos$ska 403 | 532 | 559 | 6.24 | 648 | 7.08 | 7.36 | 8.00 | 8.24 | 858 | 9.32 | 10.16 | 10.52 | 11.34 | 12.12 | 12.56 | 13.34 | 14.06 | 14.36 | 14.56 | 15.24 | 15.44 | 16.08 | 16.32 | 16.56
§ DOUBI 404 534 | 6.01 | 626 650 | 710  7.38 | 8.02 | 826 | 9.00  9.34 | 10.18 10.54 11.36 12.14 12.58 13.36 | 14.08 14.38 | 14.58 15.26 15.46| 16.10 16.34 16.58
(o) cislospoje[ 111 | 115 | 119 | 125 | 129 | 135 | 141 | 145 | 149
2 Zastavky
o’ STARA KYSIBELSKA 16.57 | 17.25| 17.55| 18.33 | 19.11 | 19.51 | 20.31 | 21.11| 22.10
o Vychodni 16.58 | 17.26 | 17.56 | 18.34 | 19.12 | 19.52 | 20.32 | 21.12 | 22.11
Blahoslavova 16.59 | 17.27 | 17.57 | 18.35| 19.13 | 19.53 | 20.33 | 21.13 | 22.12
Pradna 17.01 | 17.29 | 17.59 | 18.37 | 19.15 | 19.55 20.35 21.15 22.14
Drahomira 17.02 | 17.30 | 18.00 | 18.38 | 19.16 | 19.56 | 20.36 | 21.16 | 22.15
Vitézna 17.03 | 17.31 | 18.01 | 18.39 | 19.17 | 19.57 | 20.37 | 21.17 | 22.16
TRZNICE 17.06 | 17.34 | 18.04 | 18.42 | 19.20 | 20.00 | 20.40 | 21.19 | 22.20
Dolni nadrazi 14 14 ? 11844 ? 12042 ¢ 14
Zapadni 14 14 ¢ 1845 ¢ ¢ 12043 ¢ 14
Namésti Dr. Horakové 17.08 | 17.36  18.06| ¢ | 19.22120.02| ¢ |21.21|22.22
Moskevska 17.09| 17.37 | 18.07 | ¢ |19.23|20.03| ¢ |21.22|22.23
Sumavska 171111739 18.08| ¢ 192412004 ¢ |21.23|22.24
Stadion ZM 17131741 18.10| 18.47 | 19.26 | 20.06 | 20.45 | 21.24 | 22.25
MATTONI Arena 17.14 | 17.42 | 18.11 | 18.48 | 19.27 | 20.07 | 20.46  21.25 22.26
x Kpt. Jarose 017430 0 14 14 14 14 14 14
OC Varyada 14 14 14 14 ! 120082048 ¢ 14
Moser 017440 0 14 14 14 14 14 14
Dvory ¢ 1745 2 14 14 14 14 14 14
x Riéni o | 1746 2 14 14 14 14 14 14
Krajsky arad 1748 ¢ 14 14 14 14 14 14
x Doubsky most o 1750 ¢ 14 14 14 14 14 14
x Plzefiska 1715 ¢ | 18.12] 18.49  19.28 | 20.10 | 20.50 | 21.26 | 22.27
x Na Ostrivku 1716 ¢ | 18.13|18.50 19.29 | 20.11| 20.51 | 21.27 | 22.28
U Zamecku 1718 ¢ | 18.15] 18.52 | 19.31| 20.12 | 20.53 | 21.29 | 22.30
Svatos$ska 17.20 | 17.52 | 18.17 | 18.54 | 19.33 | 20.14 | 20.55 | 21.30 | 22.31
DOUBI 17.22 | 17.54  18.19 | 18.56  19.35  20.16 | 20.57 | 21.32 | 22.33
cislo spoje [ 15 21 29 35 39 49 53 61 69 73 83 87 93 99 103 | 109 | 13 | 119 | 127 | 133 | 139 | 143 | 147
zastavky
STARA KYSIBELSKA 651 | 7.51 | 831 | 911 | 951 | 10.31 11.11| 11.51 | 12.31 | 13.11| 13.51| 14.31 | 1511 | 15,51 | 16.31 | 17.11| 17.51 | 18.31 | 19.11 | 19.51 | 20.31 | 21.11| 22.10
Vychodni 6.52 | 7.52 | 8.32 | 912 | 9.52 | 10.32| 11.12| 11.52 | 12.32 | 13.12| 13.52 | 14.32 | 15.12| 15.52 | 16.32 | 17.12| 17.52 | 18.32 | 19.12| 19.52 | 20.32 | 21.12 | 22.11
X Blahoslavova 6.53 | 7.53 | 8.33 | 913 | 9.53 | 10.33 | 11.13 | 11.53 | 12.33 | 13.13 | 13.53 | 14.33 | 15.13 | 15.53 | 16.33 | 17.13 | 17.53 | 18.33 | 19.13 | 19.53 | 20.33 | 21.13 | 22.12
|"'_J Prasna 6.55 | 7.55 | 8.35 | 9.15 | 9.55 | 10.35| 11.15| 11.55| 12.35| 13.15| 13.55 | 14.35| 15.15| 15.55| 16.35| 17.15| 17.55| 18.35| 19.15| 19.55 | 20.35 | 21.15| 22.14
; Drahomira 6.56 | 7.56 | 8.36 | 9.16 | 9.56 | 10.36 | 11.16 | 11.56 | 12.36 | 13.16 | 13.56 | 14.36 | 15.16 | 15.56 | 16.36 | 17.16 | 17.56 | 18.36 | 19.16 | 19.56 | 20.36 | 21.16 | 22.15
7)) Vitézna 6.57 | 7.57 | 8.37 | 917 | 9.57 | 10.37 | 11.17 | 11.57 | 12.37 | 13.17 | 13.57 | 14.37 | 15.17 | 15.57 | 16.37 | 17.17 | 17.57 | 18.37 | 19.17 | 19.57 | 20.37 | 21.17 | 22.16
+ TRZNICE 7.00 | 8.00 | 840 | 9.20 | 10.00| 10.40 | 11.20 | 12.00 | 12.40 | 13.20 | 14.00 | 14.40 | 15.20 | 16.00 | 16.40 | 17.20 | 18.00 | 18.40 | 19.20 | 20.00 | 20.40 | 21.19 | 22.20
H Dolni nadrazi 7.02 | 8.02 14 9.22 {11042 ¢ 1202 ¢ |1322] ¢ (1442 ¢! 1602 ¢ |[1722] ¢ 1842 ¢ ! 2042 ! 14
g Zapadni 7.03 | 8.03 14 9.23 ¢ 1043 ¢ [1203) ¢ |1323) ¢ |1443| ¢ 1603 ¢ |1723| ¢ |1843| ¢ ¢ 12043 ¢ 14
E Namésti Dr. Horakové 14 14 8.42 ¢ 11002 ¢ |[1122] ¢ (1242 ¢ 1402 ¢ |1522| ¢ (1642 ¢ [18.02| ¢ 11922 2002 ¢ |21.21]|2222
4 Moskevska 14 14 8.43 ¢ 1003 ¢ |1123) ¢ |1243 ¢ |1403| ¢ |1523| ¢ 1643 ¢ |1803| ¢ 19232003 ¢ |21.22)22.23
+ Sumavska 14 14 8.44 ¢ 11004 ¢ |[1124] ¢ (1244 ! 1404 ¢ | 1524 ¢ 1644 ¢ [18.04| ¢ 119.24 2004 ¢ |21.23|2224
ﬁ Stadion ZM 7.05 | 8.05 | 846 | 9.25 | 10.06 | 10.45 | 11.26 | 12.05 | 12.46 | 13.25 | 14.06 | 14.45 | 15.26 | 16.05 | 16.46 | 17.25 | 18.06 | 18.45 | 19.26 | 20.06 | 20.45 | 21.24 | 22.25
(@] MATTONI Arena 7.06 | 8.06 | 8.47 | 9.26 | 10.07 | 10.46 | 11.27 | 12.06 | 12.47 | 13.26 | 14.07 | 14.46 | 15.27 | 16.06 | 16.47 | 17.26 | 18.07 | 18.46 | 19.27 | 20.07 | 20.46 | 21.25 | 22.26
3 OC Varyada ¢ 808 849 | ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 ¢ 12008 2048 ¢ 14
o | x Plzenska 7.07 | 8.10 | 8.51 | 9.27 | 10.08 | 10.47 | 11.28 | 12.07 | 12.48 | 13.27 | 14.08 | 14.47 | 15.28 | 16.07 | 16.48 | 17.27 | 18.08 | 18.47 | 19.28 | 20.10 | 20.50 | 21.26 | 22.27
x Na Ostrivku 7.08 | 8.11 | 852 | 9.28 | 10.09| 10.48 | 11.29 | 12.08 | 12.49 | 13.28 | 14.09 | 14.48 | 15.29 | 16.08 | 16.49 | 17.28 | 18.09 | 18.48 | 19.29 | 20.11 | 20.51 | 21.27 | 22.28
U Zamecku 7.10 | 8.13 | 8.54 | 9.30 | 10.11| 10.50 | 11.31| 12.10 | 12.51| 13.30 | 14.11| 14.50 | 15.31| 16.10 | 16.51 | 17.30 | 18.11 | 18.50 | 19.31 | 20.12 | 20.53 | 21.29 | 22.30
Svato$ska 712 | 815 | 856 | 9.32 | 10.13| 10.52 | 11.33 | 12.12 | 12.53 | 13.32 | 14.13| 14.52 | 15.33 | 16.12 | 16.53 | 17.32 | 18.13 | 18.52 | 19.33 | 20.14 | 20.55 | 21.30 | 22.31
DOUBI 714 817 | 858 | 9.34  10.15] 10.54 11.35 1214 | 12.55 13.34 14.15] 14.54 1535 16.14  16.55 17.34 | 18.15  18.54 19.35 | 20.16 | 20.57  21.32 | 22.33
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

Vano¢ni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 113, posledni spoj 31.12. - 135 (v sobotu a v nedéli - 137), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 69




JIZDNI RAD PLATI V OBDOBI od 1.7. do 31.8. a od 27.12. do 31.12.

6

DOUBI — TRZNICE — STARA KYSIBELSKA

Plati od 1.12.2025

Linka ¢. 425 006 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe€ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje [ 2 4 6 8 12 14 20 22 26 32 36 40 48 52 60 64 74 78 82 86 88 92 94 98 102
zastavky
DOUBI 516 | 538 | 6.03 | 6.27 | 651 | 7.15 | 7.39 | 8.11 | 8.36 | 9.09 | 941 | 10.19| 10.58 | 11.39 | 12.21 | 12.59 | 13.41| 14.12| 14.39 | 15.00 | 15.27 | 15.51 | 16.12 | 16.39 | 17.06
Svato$ska 517 | 539 | 6.04 | 6.28 | 6.52 | 7.16 | 740 | 8.12 | 8.37 | 9.10 | 942 | 10.20| 10.59 | 11.40 | 12.22 | 13.00 | 13.42 | 14.13 | 14.40 | 15.01 | 15.28 | 15.52 | 16.13 | 16.40 | 17.07
U Zamecku 518 | 540 | 6.05 | 6.29 | 6.53 | 717 | 741 | 8.13 14 911 | 943 | 1021| ¢ | 11411223 |13.01|1343| ¢ | 1441 ¢ [1529|1553| ¢ |1641 ¢
x Na Ostrlivku 519 | 542 | 6.07 | 6.31 | 6.55 | 7.19 | 743 | 8.15 14 9.13 | 945 | 1023| ¢ | 1143 12.25)13.03| 1345 ¢ 1443 ¢ |1531|1555 ¢ |1643 ¢
x Plzefiska 520 | 543 | 6.08 | 6.32 | 6.56 | 7.20 | 7.44 | 8.16 14 9.14 | 946 | 1024 | ¢ | 11441226 |13.04|1346| ¢ |1444 ¢ |1532|1556| ¢ |1644 ¢
MATTONI Arena 521 | 544 | 6.09 | 6.33 | 6.57 | 7.21 | 745 | 8.17 14 9.15 | 947 | 1025 ¢ | 1145 12.27|13.05|1347| ¢ 1445 ¢ |1533|1557 ¢ |1645 ¢
x Doubsky most 14 14 14 14 14 14 14 14 8.39 14 14 o 101 ¢ 14 14 ¢ 1415 ¢ | 1503 ¢ ¢ 1645 ¢ | 17.09
Krajsky urad 14 14 14 14 14 14 14 14 8.41 14 14 ! 1103 ¢ 14 14 ¢ 1447 ¢ [ 15.05] ¢ ¢ 11647 ¢ 1711
Zavodiste 14 14 14 14 14 14 14 14 8.43 14 14 ¢ | 1105 ¢ 14 14 o 1419 ¢ | 1507 ¢ ¢ 1619 ¢ | 1713
x Kpt. Jarose 14 14 14 14 14 14 14 14 8.44 14 14 ! 1106 ¢ 14 14 ¢ 1421 ¢ [ 15.08| ¢ ¢ 11620 ¢ [ 17.14
Stadion ZM 523 | 546 | 6.11 | 6.35 | 6.59 | 7.23 | 747 | 8.19 | 847 | 917 | 949 | 10.27 | 11.09 | 11.47 | 12.29 | 13.07 | 13.49 | 14.24 | 1447 | 15.11 | 15.35| 15.59 | 16.23 | 16.47 | 17.17
Sumavska 524 | 547 | 612 | 6.36 | 7.00 | 7.24 | 7.48 14 8.48 | 9.18 ¢ 11028 ¢ 1148 ¢ |13.08| ¢ ! 1448|1512 15.36 | 16.00| 16.24 | 16.48 | 17.18
Moskevska 525 | 548 | 6.13 | 6.37 | 7.01 | 7.25 | 749 14 849 | 9.19 ¢ 11029 ¢ | 1149 ¢ 1309 ¢ ¢ | 1449|1513 15.37 | 16.01 | 16.25 | 16.49 | 17.19
Jizdarenska 526 | 550 | 6.15 | 6.39 | 7.03 | 7.27 | 7.51 14 8.51 | 9.21 ¢ 11031 ¢ 1151 ¢ | 1311 ¢ ¢ 1 1451)15.15]15.39 | 16.03| 16.27 | 16.51 | 17.21
Namésti Dr.Horakové 527 | 551 | 6.16 | 6.40 | 7.04 | 7.28 | 7.52 14 852 | 9.22 ¢ 11032 ¢ | 1152 ¢ 1342 ¢ ¢ | 1452|1516 | 15.40 | 16.04 | 16.28 | 16.52 | 17.22
Zapadni 14 14 14 14 14 14 14 8.20 14 14 9.50 ¢ 1110 ¢ 1230 ¢ |13.50 1425 ¢ 14 14 14 14 14 14
Dolni nadrazi 14 14 14 14 14 14 14 8.22 14 14 9.52 ¢ 1MA2) 0 | 1232 ¢ | 1352 1427| ! 14 14 14 14 14 14
TRZNICE 531 | 555 | 619 | 643 | 7.07 | 7.31 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 | 10.35| 11.15| 11.55| 12.35| 13.15| 13.55 | 14.31| 14.55 15.19 | 15.43  16.07 16.31| 16.55 17.25
Vitézna 533 | 557 | 6.21 | 645 | 7.09 | 7.33 | 757 | 8.27 | 857 | 927 | 9.57 | 10.37 | 11.17 | 11.57 | 12.37 | 13.17 | 13.57 | 14.33 | 14.57 | 15.21 | 15.45| 16.09 | 16.33 | 16.57 | 17.27
Drahomira 534 | 558 | 6.23 | 647 | 711 | 7.35 | 7.59 | 8.29 | 8.59 | 9.29 | 9.59 | 10.39| 11.19| 11.59 | 12.39 | 13.19 | 13.59 | 14.35| 14.59 | 15.23 | 15.47 | 16.11 | 16.35| 16.59 | 17.29
E Blahoslavova 536 | 6.00 | 6.25 | 6.49 | 7.13 | 7.37 | 8.01 | 831 | 9.01 | 9.31 | 10.01| 10.41 | 11.21 | 12.01 | 1241 | 13.21| 14.01| 14.37 | 15.01 | 15.25 | 15.49 | 16.13 | 16.37 | 17.01 | 17.31
(=] Vychodni 537 | 6.01 | 6.26 | 6.50 | 7.14 | 7.38 | 8.02 | 8.32 | 9.02 | 9.32 | 10.02 | 10.42 | 11.22 | 12.02 | 12.42 | 13.22 | 14.02 | 14.38 | 15.02 | 15.26 | 15.50 | 16.14 | 16.38 | 17.02 | 17.32
'z STARA KYSIBELSKA 538  6.02 | 627 | 651 715 | 7.39  8.03 | 833 | 9.03 | 9.33  10.03| 1043 11.23 12.03 | 12.43 13.23 | 14.03 | 14.39 15.03 | 15.27 | 15.51 | 16.15| 16.39 | 17.03 17.33
3 cislospoje| 106 | 108 | 112 | 116 | 120 | 126 | 132 | 136 | 140
O zastéavky
< DOUBI 17.41]18.08 | 18.39| 19.09 | 19.41 | 20.17 | 21.21 | 22.05 | 23.55
E Svato$ska 17.42118.09  18.40| 19.10  19.42 | 20.18 | 21.22 | 22.06 | 23.56
U Zamecku 1743 ¢ | 18.41]19.11 1943 | 20.19 | 21.23 | 22.07 | 23.57
x Na Ostrlivku 1745 ¢ 1843|1913 19.45|20.21| 21.24 | 22.08 | 23.58
x Plzefiska 1746 | ¢ | 18.44|19.14 | 19.46 | 20.22 | 21.25 | 22.09 | 23.59
MATTONI Arena 1747| ¢ | 1845 19.15 19.47|20.23| 21.26 | 22.10 | 0.00
x Doubsky most o 1841 ¢ 14 14 14 14 14 14
Krajsky ufad ¢ 1843 ¢ 4 4 4 ¢ ¢ ¢
Zavodisté ¢ [ 1815] ¢ 14 14 14 14 14 14
OC Varyada 14 14 14 14 ! 12025 2128 ¢ 14
x Kpt. Jarose o 1816 ¢ 14 ¢ 120262129 ¢ 14
Stadion ZM 17.49 | 18.19 | 18.47| 19.17 | 19.49 | 20.29 | 21.31| 22.12 | 0.01
Sumavska 14 ! 118481918 ¢ 14 14 14 14
Moskevska 14 ! 1849 1919 ¢ 14 14 14 14
Jizdarenska 14 ¢ | 18511921 ¢ 14 14 4 4
Namésti Dr.Horakové 14 ! 18521922 ¢ 14 14 14 14
Zépadni 1750 | 1820 | ¢ ¢ 1950 20.30| 21.32| 22.13 | 0.02
Dolni nadrazi 1752|1822 ¢ ¢ 11952 20.32|21.34| 22.15| 0.03
TRZNICE 17.55 | 18.25 | 18.55| 19.25 | 19.55 | 20.35 | 21.37 | 22.20 | 0.06
Vitézna 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.37 | 21.39 | 22.22
Drahomira 17.59 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.58 | 20.38 | 21.40 | 22.23
Blahoslavova 18.01|18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.40 | 21.42 | 22.25
Vychodni 18.02 | 18.31| 19.01| 19.31| 20.01 | 20.41 | 21.43 | 22.26
STARA KYSIBELSKA 18.03 | 18.32 | 19.02  19.32 20.02  20.42 21.44 22.27
cislo spoje [ 10 18 24 28 32 40 46 50 58 66 70 78 82 88 94 98 102 | 108 | 112 | 120 | 126 | 132 | 136 | 140
zastavky
DOUBI 6.39 | 729 | 819 | 9.01 | 9.39 | 10.21| 10.59 | 11.41 | 12.19| 13.01| 13.39| 14.21 | 1459 | 15.41 | 16.19 | 17.01| 17.39 | 18.21 | 18.59 | 19.41 | 20.17 | 21.21 | 22.05 | 23.55
Svato$ska 640 730 | 820 | 9.02 | 9.40 | 10.22| 11.00 | 11.42| 12.20 | 13.02 | 13.40| 14.22 | 15.00 | 15.42 | 16.20 | 17.02 | 17.40| 18.22 | 19.00 | 19.42 | 20.18 | 21.22 | 22.06 | 23.56
« U Zamecku 641 | 7.31 | 821 | 9.03 | 941 | 10.23| 11.01| 11.43 | 12.21 | 13.03 | 13.41| 14.23 | 15.01 | 15.43 | 16.21 | 17.03 | 17.41 | 18.23 | 19.01 | 19.43 | 20.19 | 21.23 | 22.07 | 23.57
w | x Na Ostrivku 643 733 | 823 | 9.05 | 943 |10.25| 11.03  11.45| 12.23 | 13.05 13.43| 14.25  15.03 | 15.45| 16.23 | 17.05 17.43| 18.25 19.03 | 19.45| 20.21 | 21.24 | 22.08 | 23.58
'E x Plzefiska 644 | 7.34 | 824 | 9.06 | 944 | 10.26 | 11.04 | 11.46 | 12.24 | 13.06 | 13.44 | 14.26 | 15.04 | 15.46 | 16.24 | 17.06 | 17.44 | 18.26 | 19.04 | 19.46 | 20.22 | 21.25| 22.09 | 23.59
> MATTONI Arena 645 735 | 825 | 9.07 | 945 |10.27  11.05 11.47|12.25|13.07 13.45| 14.27 15.05| 15.47 | 16.25| 17.07 17.45| 18.27 | 19.05| 19.47 | 20.23 | 21.26 | 22.10| 0.00
‘f OC Varyada 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 ¢ 12025 2128 ¢ 14
w | * Kpt. Jarose 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 ¢ 120262129 ¢ 14
,d Stadion ZM 647 | 7.37 | 827 | 9.09 | 947 | 10.29| 11.07 | 11.49 | 12.27 | 13.09 | 13.47 | 14.29 | 15.07 | 15.49 | 16.27 | 17.09 | 17.47 | 18.29 | 19.07 | 19.49 | 20.29 | 21.31| 22.12| 0.01
=) Sumavska 6.48 14 8.28 14 9.48 ¢ 1108 ¢ [1228| ¢ (1348 ¢ 1508 ¢ [1628 ¢ 1748 ¢ [19.08| ¢ 14 14 14 14
% Moskevska 6.49 14 8.29 14 9.49 ¢ [ 1109 ¢ [1229] ¢ | 1349| ¢ [15.09| ¢ |1629| ¢ | 1749| ¢ [19.09| ¢ 14 14 14 14
+ Jizdarenska 6.51 14 8.31 14 9.51 M (1231 0 1351 ¢ (1541 2 [ 1631 ¢ (1751 ¢ [ 19.11] ¢ 14 14 14 14
< Namésti Dr.Horakové 6.52 14 8.32 14 9.52 ¢ [ MA2) ¢ [1232) ¢ (1352 ¢ [1512] ¢ |1632] ¢ (1752 ¢ [1942] ¢ 14 14 14 14
5 Zapadni 14 7.38 14 9.10 ¢ /1030 ¢ |1150| ¢ (1310 ¢ 1430 ¢ |1550 ¢ 1710 ¢ 1830 ¢ |19.50| 20.30 21.32|22.13| 0.02
m Dolni nadrazi 14 7.40 14 9.12 ¢ 11032 ¢ | 1152 ¢ 13142 ¢ [1432| ¢ 15652 ¢ 1742 ¢ |1832| ¢ |19.52)20.32|21.34|22.15| 0.03
8 TRZNICE 6.55 743 | 835 | 915 | 9.55 | 10.35 11.15 11.55|12.35| 13.15 13.55| 14.35 15.15| 15.55| 16.35| 17.15 17.55| 18.35 19.15| 19.55 | 20.35 | 21.37 | 22.20 | 0.06
Vitézna 6.57 | 745 | 8.37 | 917 | 9.57 | 10.37 | 11.17 | 11.57 | 12.37 | 13.17 | 13.57 | 14.37 | 15.17 | 15.57 | 16.37 | 17.17 | 17.57 | 18.37 | 19.17 | 19.57 | 20.37 | 21.39 | 22.22
Drahomira 6.58 746 | 8.38 | 918 | 9.58 | 10.38 11.18| 11.58 | 12.38 | 13.18 | 13.58 | 14.38  15.18 | 15.58 | 16.38 | 17.18 | 17.58 | 18.38 | 19.18 | 19.58 | 20.38 | 21.40 | 22.23
Blahoslavova 7.00 | 748 | 840 | 9.20 | 10.00| 10.40 | 11.20 | 12.00 | 12.40 | 13.20 | 14.00 | 14.40 | 15.20 | 16.00 | 16.40 | 17.20 | 18.00 | 18.40 | 19.20 | 20.00 | 20.40 | 21.42 | 22.25
Vychodni 701 | 749 | 841 | 921 | 10.01| 1041 11.21|12.01| 1241|1321 14.01| 1441 1521 16.01| 16.41| 17.21| 18.01| 18.41 19.21| 20.01 | 20.41 | 21.43| 22.26
STARA KYSIBELSKA 7.02 | 7.50 | 842 | 9.22 | 10.02| 1042 11.22 | 12.02 | 12.42 | 13.22 | 14.02 | 14.42 1522 16.02 | 16.42  17.22 | 18.02 | 18.42 19.22 | 20.02 | 20.42 | 21.44 | 22.27
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x

- zastavka na znameni

Vano¢ni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 104, posledni spoj 31.12. - 126 (v sobotu a v nedéli - 128), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 58




